

DIGITÁLNÍ
A INFORMAČNÍ
AGENTURA



DIAPX0026G70

prvotní identifikátor

ČÍSLO JEDNACI

DIA- 4119-3/OEZ-2024

Master Internt, s.r.o.

Jiráskova 225/21
602 00 Brno - Veveří
IČO: 26277557
ID DS: cp5kf53

VYŘIZUJE

TELEFON

E-MAIL



POČET PŘÍLOH
0

MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE
Praha / datum uvedeno v doložce
elektronického podpisu

Objednávka kabelů včetně příslušenství a montáže

Vážený pane Makele,

na základě předchozí komunikace u Vás tímto
objednáváme níže uvedené zboží a služby:

Požadované zboží a služby	cena za 1 ks	Množství	Ceková cena bez DPH	Celková cena vč. DPH
1U ODF 4xkazeta/4xkonek.panel	4 300,00	2	8 600,00	10 406,00
kazeta do ODF, Type A, 12x MMF OM4 vláken, 1xMTP<->6x LC duplex konektory	4 120,00	2	8 240,00	9 970,40
kazeta do ODF, Type AF, 12x MMF OM4 vláken, 1xMTP<->6x LC duplex konektory	4 120,00	2	8 240,00	9 970,40
80m MPO patchcord, MMF OM3, MTP female-MTP female konektory, 12 vláken, polarita A (keyUP-keyDown)	13 420,00	2	26 840,00	32 476,40
Práce za montáž	15 000,00	1	15 000,00	18 150,00
Celková cena			66 920,00	80 973,20

Fakturační a dodací údaje:

Objednatel: Digitální a informační agentura
Adresa: Na Vápence 915/14, Praha 3
IČO: 17651921
ID DS: yukd8p7



DIGITÁLNÍ A INFORMAČNÍ AGENTURA_

Prosíme o zaslání faktury se splatností 30 dní prostřednictvím datové schránky nebo na e-mailovou adresu: 

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonu o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejněna v registru smluv.

S pozdravem

